

HG®

ogród

meble drewniane- pielęgnacja i ochrona

- przywraca naturalny kolor drewna
- szybki i łatwy w zastosowaniu

- zapewnia całosezonową ochronę



500 ml e 650 3

HG meble drewniane- pielęgnacja i ochrona

HG "meble drewniane- pielęgnacja i ochrona" jest specjalnie opracowanym preparatem do pielęgnacji i ochrony drewnianych mebli ogrodowych. Wzmocnia kolor i zapewnia naturalny wygląd drewnianym meblom ogrodowym. Drewno zawiera składniki mineralne, które pod wpływem warunków atmosferycznych ulegają odbarwieniu. HG "meble drewniane- pielęgnacja i ochrona" zapobiega tzw. efektowi starzenia się drewna i szybko, w prosty sposób przywraca dobrą kondycję meblom ogrodowym na cały sezon wiosenno-letni.

Wstępny sposób użycia: Szczególnie zszarzałe miejsca należy najpierw potraktować preparatem HG "środek do renowacji koloru mebli drewnianych", w ten sposób drewno zostaje przeczyszczone i daje lepszy efekt. Pozostawić do dokładnego wyschnięcia.

Sposób użycia: Powierzchnię, na której stoją meble, należy bardzo dokładnie zabezpieczyć, aby preparat nie dostał się do podłoża. W tym celu można zastosować folię budowlaną lub stare gazety, itp. Należy również okryć te miejsca na meblach, które nie będą traktowane preparatem. Aby osiągnąć lepszy efekt, powierzchnię należy przetrzeć węgla stalową (00) lub twardą szcoteczką. Brud i kurz należy usunąć z mebli ogrodowych za pomocą suchej ściereczki lub szcoteczki. Drewno powinno być suche. Preparatem HG "meble drewniane- pielęgnacja i ochrona" należy spryskując równomiernie spryskać drewno i rozprowadzić po powierzchni. Ewentualne krople rozprowadzić za pomocą suchej ściereczki. Pozostawić, aby preparat w pełni wchłonął w drewno. Nadmierną ilość preparatu po upływie maksymalnie 10 minut dokładnie usunąć za pomocą suchej, nie włochatej ściereczki. Ewentualnie lekko wypolerować czystą, suchą ściereczką. Dla maksymalnego efektu po upływie ok. 1 godziny meble ponownie spryskać i pozostawić preparat do wchłonięcia. Po 24 godzinach preparat HG "meble drewniane- pielęgnacja i ochrona" w pełni wchłonął w drewno. Po wykorzystaniu spryskiwacza należy go odwrócić górną częścią do dołu i spryskiwać do momentu, aż zacznie wydobywać się gaz. Tym samym zapobiega się zablokowaniu końcówki spryskiwacza. Jeśli końcówka spryskiwacza mimo wszystko zablokuje się, należy ją zdjąć i zanurzyć na kilka godzin w terpentynie. O ile zajdzie taka potrzeba, końcówkę spryskiwacza należy przekłuć delikatną igiełką.

Uwaga – materiały o właściwościach chłonnych, takie jak tkaniny itp., które miały kontakt z tym produktem mogą ulec zaplonowi w wyniku przegrzania w czasie suszenia. Materiały takie należy szeroko rozwiesić i pozostawić do wyschnięcia. Można również nasaczyć je wodą, zamknąć w torbie nieprzepuszczającej powietrza i wyrzucić. Stosowanie materiałów gąbczastych nie jest zalecane, ponieważ może dojść do ich zaplonu w wyniku przegrzania. Przechowywać w suchym miejscu, aby zapobiec korozji puszki. Rdza może obniżyć wytrzymałość puszki. W przypadku gdy puszka zacznie rdzewieć, zaleca się oddanie jej do punktu zbiórki odpadów.

- Personel medyczny może uzyskać informacje o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 (0) 36 549 47 77
- Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

PYTANIA ODNOŚNIE CZYSZCZENIA I PIELĘGNACJI?

www.HG.eu

Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

0530400105029 1902

zawiera:	
węglowodory	> 30%
alifatyczne	
kompozycje zapachowe	



Inne zalecane produkty HG ogród



HG środek do usuwania zielonego nalotu

usuwa mchy, algi, porosty i pleśnie ze ścian, tarasów, chodników, murów itp. Opóźnia ich odtwarzanie.

HG środek do czyszczenia kostki brukowej

Czyści betonowe, ceglane i kamienne płyty dziedzińców ogrodowych i chodników z wszelkich zabrudzeń



HG środek do czyszczenia mebli z technorattan

Intensywny środek do czyszczenia plastikowych mebli ogrodowych.



HG środek do renowacji koloru mebli drewnianych

Preparat przywraca i wzmacnia naturalny kolor drewna. Doskonaly do mebli z drewna egzotycznego. Odżywia i zabezpiecza drewno. Polecany do zastosowania na początku i koniec sezonu.



NIEBEZPIECZEŃSTWO H222: Skrajnie łatwopalny aerosol. **H229-** Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. **H304-** Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. **EUH066-** Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pęknięcie skóry. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi. **P210-** Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione. **P211-** Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. **P254-** Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. **P301-P310-** W PRZYPADKU POŁKNIECIA: Należy natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem. **P331-** NIE wywoływać wymiotów. **P410-P412-** Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C/122 °F. Zawiera: Hydrocarbons, C11-C12, isoalkanes, <2% aromatics EINECS:918-167-1.

Prod.: HG International b.v., Damsluisweg 6,
1332 EJ Almere, Holandia, Tel.: +31 (0)36-5494700

Wyłączny importer: HG Polska Sp. z o.o., ul. Dobrowolskiego
17 E, 93-177 Łódź Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl